

Soda oczyszczona spożywcza wodorowęglan sodu do pieczenia sprzątania 1 kg

Galeria Produktu



Opis Produktu

Soda oczyszczona spożywcza - Uniwersalny pomocnik w domu i kuchni Soda oczyszczona spożywcza wodorowęglan sodu Wysokiej jakości soda oczyszczona, idealna do pieczenia i sprzątania. Wszechstronny produkt o szerokim zastosowaniu w gospodarstwie domowym. W zestawie: 1 kg sody oczyszczonej Zgrzewany worek z zamknięciem strunowym Uniwersalny produkt do wielu zastosowań Soda oczyszczona to niezwykle wszechstronny produkt, który znajdzie zastosowanie w każdym domu. Od pieczenia przez sprzątanie po pielęgnację - ten prosty związek chemiczny potrafi działać cuda. Jego naturalne właściwości sprawiają, że jest bezpieczny dla środowiska i zdrowia, co czyni go idealnym wyborem dla osób poszukujących ekologicznych rozwiązań w codziennym życiu. Zalety sody oczyszczonej Soda oczyszczona to naturalny i bezpieczny produkt o szerokim spektrum zastosowań. Jej wszechstronność i skuteczność czynią ją niezbędną w każdym gospodarstwie domowym. ✓ Uniwersalność - doskonała do pieczenia i sprzątania ✓ Ekologiczność - przyjazna dla środowiska ✓ Ekonomiczność - jedno opakowanie wystarcza na długo ✓ Bezpieczeństwo - nie zawiera szkodliwych substancji Jak używać sody oczyszczonej w domu? Soda oczyszczona to

prawdziwy multitasker w gospodarstwie domowym. Oto kilka prostych sposobów jej wykorzystania: W kuchni: Dodaj łyżeczkę do ciasta jako spulchniacz Przy sprzątaniu: Zrób pastę z wodą do czyszczenia trudnych zabrudzeń Odświeżanie: Wsyp do lodówki, by pozbyć się nieprzyjemnych zapachów Pielęgnacja: Użyj jako naturalnego dezodorantu lub peelingu do ciała Specyfikacja produktu Nazwa handlowa: Soda oczyszczona spożywcza wodorowęglan sodu Waga netto: 1 kg Opakowanie: Zgrzewany worek z zamknięciem strunowym Skład: 100% wodorowęglan sodu (NaHCO₃) Cechy: Bez laktozy, ekologiczne, wegańskie, wegetariańskie Produkt nie zawiera: GMO, glutenu, konserwantów, barwników Dlaczego warto wybrać naszą sodę oczyszczoną? Nasza soda oczyszczona to produkt najwyższej jakości, wyprodukowany w Polsce z zachowaniem najwyższych standardów. Jest w 100% naturalna i nie zawiera żadnych dodatków czy konserwantów. Dzięki swojej czystości i wszechstronności, sprawdzi się zarówno w kuchni, jak i przy codziennych pracach domowych. Wybierając nasz produkt, stawiasz na ekologiczne i ekonomiczne rozwiązanie, które pomoże Ci w wielu aspektach życia codziennego. Sekcja pytań i odpowiedzi Czy soda oczyszczona jest bezpieczna do spożycia? Tak, nasza soda oczyszczona jest w pełni bezpieczna do spożycia. Jest to produkt spożywczy, często używany w pieczeniu i gotowaniu. Jak długo można przechowywać sodę oczyszczoną? Przy odpowiednim przechowywaniu w suchym i chłodnym miejscu, soda oczyszczona może zachować swoje właściwości przez wiele lat. Czy soda oczyszczona może zastąpić proszek do pieczenia? Soda oczyszczona jest składnikiem proszku do pieczenia, ale sama w sobie nie zastąpi go całkowicie. Do aktywacji sody potrzebny jest kwasowy składnik. Czy produkt jest odpowiedni dla wegan i wegetarian? Tak, nasza soda oczyszczona jest w 100% roślinna i odpowiednia zarówno dla wegan, jak i wegetarian.

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Kod producenta	132 soda oczyszczona
Marka	Vitafarm

Nazwa handlowa	Soda oczyszczona spożywcza wodorowęglan sodu
Opakowanie	zgrzewany worek z zamknięciem strunowym
Rodzaj	soda oczyszczona
Waga	1
Cechy dodatkowe	bez laktozy, ekologiczne, wegańskie, wegetariańskie
Produkt nie zawiera	antybrylaczy, barwników, cholesterolu, cukru, drożdży, glutenu, GMO, jajek, konserw
Waga produktu z opakowan	1.02
EAN (GTIN)	5902273243205
Stan	Nowy
Stan opakowania	oryginalne